
EXLM

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY
Tregler Tomáš 1990 SKST Cheb EXLM 37 33 4 89,19 1085

Shaposhnikov Stepan 1996 SKST Cheb EXLM 26 7 19 26,92 537

Žaloudík Jan 1998 SKST Cheb EXLM 23 1 22 4,35 338

Skóre
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1LZ

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY

Hráčky, které odehrály méně než 26 zápasů
Vysocká Karolína 1998 TJ Ostrov ž 1LZ 18 9 9 50,00 400 SKP Sever Ústí n/L

Skóre
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2LZ

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY

Hráčky, které odehrály méně než 13 zápasů
Kárová Klára 2003 TJ Loket nad Ohří ž 2LZ 3 1 2 33,33 133 KST ZŠ Vyšší Brod

Lošťáková Tereza 2006 SKST Cheb ž 2LZ 12 7 5 58,33 233 SF SKK El Niňo Praha B

Mašková Nicole 2003 SK Toužim ž 2LZ 12 2 10 16,67 67 TJ Jiskra Nový Bor body z DIV

Lošťáková Kristýna 2002 SKST Cheb ž 2LZ 3 0 3 0,00 0 KST Bohnice B

Skóre
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3LM

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY
Levora Vojtěch 2003 SKST Cheb 3L 49 41 8 83,67 575

Minář Marek 1985 SKST Chodov 3L 43 21 22 48,84 394

Huleš Petr 1971 SKST Chodov 3L 49 19 30 38,78 342

Kolář Pavel 1982 SKST Chodov 3L 52 14 38 26,92 280

Vála Bohuslav 1956 SKST Chodov 3L 46 11 35 23,91 264

Hráči, kteří odehráli méně než 34 zápasů
Hobl Lukáš 1998 SKST Cheb 3L 22 19 3 86,36 589

Nikeng Ngwe Emmanuel 1988 SKST Cheb 3L 21 18 3 85,71 586

Žák Jan 1989 SKST Cheb 3L 22 18 4 81,82 565

Březovský Petr 2000 SKST Cheb 3L 18 11 7 61,11 458

Gavlas Petr 1980 SKST Cheb 3L 29 13 16 44,83 373

Hráči, kteří odehráli méně než 17 zápasů
Polák Michal 1979 SKST Cheb 3L 16 16 0 100,00 660

Shaposhnikov Stepan 1996 SKST Cheb 3L 10 10 0 100,00 660

Pažma Lukáš 1992 SKST Cheb 3L 9 6 3 66,67 487

Špalek Vít 2003 SKST Cheb 3L 9 2 7 22,22 256

Ramsauer Tomáš 1993 SKST Cheb 3L 4 0 4 0,00 140

Plaček Jaroslav 1964 SKST Chodov 3L 3 3 0 100,00 660

Tesař Vojtěch 1999 SKST Chodov 3L 8 0 8 0,00 140

Kruliš David 1994 SKST Chodov 3L 10 0 10 0,00 140

Skóre

Stránka 7 z 19



DIV

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY
Völgyesi Zdeňek 1963 Klub stolního tenisu Karlovy Vary DIV 63 56 7 88,89 356

Provazník Jiří 1965 TJ Ostrov DIV 58 49 9 84,48 338

Korb Rostislav 1971 TJ Jiskra Březová DIV 69 57 12 82,61 330

Surma Radek 1972 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 60 49 11 81,67 327

Plaček Jaroslav 1964 SKST Chodov DIV 63 50 13 79,37 317

Švec Jan 1964 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 58 46 12 79,31 317

Ďurža Karel 1966 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 49 38 11 77,55 310

Malina Josef 1972 SKST Chodov DIV 24 18 6 75,00 300

Daniel Pavel 1978 SK Toužim DIV 39 29 10 74,36 297

Skokov Jaroslav 1976 TJ Jiskra Březová DIV 66 47 19 71,21 285

Čáp Ladislav ml. 1997 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 50 35 15 70,00 280

Lof Milan 1962 TTC Sokolov DIV 46 32 14 69,57 278

Čonka Martin 1977 TJ Ostrov DIV 52 36 16 69,23 277

Kopárek Jiří 1975 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 51 35 16 68,63 275

Oláh Michal 1980 TJ Ostrov DIV 43 29 14 67,44 270

Hurban Nikola 1995 TJ Jiskra Březová DIV 24 16 8 66,67 267

Hrnčiřík Karel 1946 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 52 34 18 65,38 262

Drahokoupil Jakub 1988 TTC Sokolov DIV 59 38 21 64,41 258

Kruliš David 1994 SKST Chodov DIV 38 23 15 60,53 242

Friedman Miloš 1949 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 53 32 21 60,38 242

Minařík Jiří 1966 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 53 31 22 58,49 234

Pohanka Jaroslav 1960 SK Toužim DIV 60 32 28 53,33 213

Ženíšek Jiří 1965 SK Toužim DIV 46 24 22 52,17 209

Špalek Vít 2003 SKST Cheb DIV 25 13 12 52,00 208

Pumpr Jaroslav 1958 TJ Loket nad Ohří DIV 49 25 24 51,02 204

Tesař Vojtěch 1999 SKST Chodov DIV 56 28 28 50,00 200

Trgo Michael 2001 SKST Cheb DIV 56 28 28 50,00 200

Tomšík Jaroslav 1964 TTC Sokolov DIV 64 32 32 50,00 200

Pock Václav 1999 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 41 20 21 48,78 195

Provazník Jan st. 1959 TJ Ostrov DIV 41 20 21 48,78 195

Tonhauser Robert 1979 SKST Chodov DIV 42 20 22 47,62 190

Svěrák Boris 1966 Klub stolního tenisu Karlovy Vary DIV 59 27 32 45,76 183

Teiner Martin 1975 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 58 25 33 43,10 172

Ramsauer Tomáš 1993 SKST Cheb DIV 39 16 23 41,03 164

Pechman Vladimír 1971 TJ Jiskra Březová DIV 61 25 36 40,98 164

Vysocký Ivan 1960 TJ Ostrov DIV 48 19 29 39,58 158

Skóre
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DIV

Liška Jan 1984 TJ Slavoj Kynšperk DIV 51 20 31 39,22 157

Čáp Ladislav st. 1968 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 57 22 35 38,60 154

Kytka Rudolf 2002 SKST Cheb DIV 27 10 17 37,04 148

Mašková Nicole 2003 SK Toužim ž DIV 29 10 19 34,48 138

Klůj Ivan 1952 Klub stolního tenisu Karlovy Vary DIV 55 18 37 32,73 131

Gerba Ondřej 1975 Klub stolního tenisu Karlovy Vary DIV 59 19 40 32,20 129

Kheil Jakub 1984 SK Toužim DIV 48 15 33 31,25 125

Kročák Roman 1980 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 41 12 29 29,27 117

Hlaváček Miloš 1955 TJ Loket nad Ohří DIV 40 10 30 25,00 100

Daněk Zdeněk 1958 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 29 6 23 20,69 83

Kotlaba Josef 1945 TJ Loket nad Ohří DIV 44 9 35 20,45 82

Kadavý Vladimír 1984 TJ Slavoj Kynšperk DIV 43 6 37 13,95 56

Paprštein Ladislav 1976 TTC Sokolov DIV 23 3 20 13,04 52

Laurinc Ludevít 1950 TJ Loket nad Ohří DIV 55 3 52 5,45 22

Liška David 1981 TJ Slavoj Kynšperk DIV 33 1 32 3,03 12

Hráči, kteří odehráli méně než 22 zápasů

Březovský Petr 2000 SKST Cheb DIV 6 6 0 100,00 400

Shaposhnikov Stepan 1996 SKST Cheb DIV 3 3 0 100,00 400

Pažma Lukáš 1992 SKST Cheb DIV 15 14 1 93,33 373

Visinger Jakub 2000 TTC Sokolov DIV 5 4 1 80,00 320

Hynek Jiří 1958 Klub stolního tenisu Karlovy Vary DIV 4 3 1 75,00 300

Veinfurt Adam 2004 SKST Cheb DIV 7 5 2 71,43 286

Kořínek Jan 1983 SKST Chodov DIV 6 4 2 66,67 267

Noveský Leon 1987 SKST Chodov DIV 21 11 10 52,38 210

Černý Petr 1976 SKST Cheb DIV 8 4 4 50,00 200

Lošťáková Tereza 2006 SKST Cheb ž DIV 4 2 2 50,00 200

Kárová Klára 2003 TJ Loket nad Ohří ž DIV 5 2 3 40,00 160

Choděra Miroslav 1967 TTC Sokolov DIV 5 2 3 40,00 160

Fabiš Štefan 1972 TTC Sokolov DIV 13 5 8 38,46 154

Kostroun Jiří 1971 TJ Jiskra Březová DIV 6 2 4 33,33 133

Kokeš Jan 2005 SK Toužim DIV 9 3 6 33,33 133

Gabriel Karel 1975 TJ Jiskra Březová DIV 15 5 10 33,33 133

Provazník Karel 1973 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 8 2 6 25,00 100

Bucifal Josef 1968 TJ Loket nad Ohří DIV 18 3 15 16,67 67 body z KP2

Nováček Ladislav 1965 TJ Slavoj Kynšperk DIV 14 2 12 14,29 57

Černík Jaroslav 1953 TJ Jiskra Březová DIV 10 1 9 10,00 40

Bárta Václav st. 1961 TJ Slavoj Kynšperk DIV 21 2 19 9,52 38
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DIV

Novotný Roman 1976 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Gavlas Anton st. 1948 SKST Cheb DIV 2 0 2 0,00 0

Surma Daniel 2001 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Černík Jaroslav 1974 SKST Cheb DIV 2 0 2 0,00 0

Kožíšek Miloslav 1952 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Heřman Milan 1953 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Hurban Jan 1969 TJ Jiskra Březová DIV 2 0 2 0,00 0

Matoušek Jiří 1982 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Vrzal Ivan 1967 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Medvecký Ludovit 1955 TJ Slavoj Kynšperk DIV 2 0 2 0,00 0

Kotlaba Miroslav 1948 TJ Loket nad Ohří DIV 2 0 2 0,00 0

Nohýnek Jan 1938 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 2 0 2 0,00 0

Kára Josef 1967 TJ Loket nad Ohří DIV 2 0 2 0,00 0

Růžička Vladimír 1964 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 3 0 3 0,00 0

Lošťáková Kristýna 2002 SKST Cheb ž DIV 3 0 3 0,00 0

Vlach Petr 1974 TJ Jiskra Březová DIV 3 0 3 0,00 0

Volmůt Jindřich 1959 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 4 0 4 0,00 0

Fencl Karel 1961 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 4 0 4 0,00 0

Šindelář Jiří 1965 TJ Slovan Karlovy Vary DIV 5 0 5 0,00 0

Bjalončík Boris 1951 TTC Sokolov DIV 6 0 6 0,00 0

Vohryzka Jiří 2003 SK Toužim DIV 6 0 6 0,00 0

Truong Van Ba 1958 TTC Sokolov DIV 6 0 6 0,00 0

Vébr Jaroslav 1956 TTC Sokolov DIV 6 0 6 0,00 0

Rosová Jaroslava 2001 TJ Slavoj Kynšperk ž DIV 7 0 7 0,00 0

Veselý Marek 1983 TJ Slavoj Kynšperk DIV 9 0 9 0,00 0

Horník Alexandr 1954 TJ Sokol Velká Hleďsebe DIV 12 0 12 0,00 0

Turčinek Antonín 1949 TJ Slavoj Kynšperk DIV 14 0 14 0,00 0
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KP1

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY
Holeček Petr 1972 TJ Jiskra Březová KP1 48 43 5 89,58 251

Jánský Radek 1972 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš KP1 48 42 6 87,50 245

Vařečka Pavel 1978 TJ Ostrov KP1 46 38 8 82,61 231

Vondrušková Andrea 1972 TJ Lomnice ž KP1 50 41 9 82,00 230

Tonhauser Martin 1974 SKST Chodov KP1 47 38 9 80,85 226

Hynek Jiří 1958 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 36 29 7 80,56 226

Kostroun Jiří 1971 TJ Jiskra Březová KP1 41 32 9 78,05 219

Yahodka Maksym 1991 NK BFB Bochov KP1 56 43 13 76,79 215

Provazník Karel 1973 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 46 35 11 76,09 213

Noveský Leon 1987 SKST Chodov KP1 34 25 9 73,53 206

Ježek Václav 1962 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 45 33 12 73,33 205

Novák Radek 1975 TJ Ostrov KP1 44 32 12 72,73 204

Vyhlídka Daniel 1987 TJ Ostrov KP1 40 29 11 72,50 203

Babor Václav 1961 TJ Ostrov KP1 40 27 13 67,50 189

Urban Miroslav 1965 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 28 18 10 64,29 180

Dospíšil Ivan 1951 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš KP1 30 19 11 63,33 177

Horník Evžen 1985 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 45 26 19 57,78 162

Hamata Petr 1969 SKST Chodov KP1 21 12 9 57,14 160

Rada Kvído Štěpán 2004 TJ Lomnice KP1 60 34 26 56,67 159

Kocián Martin 1974 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 56 31 25 55,36 155

Zima Jiří 1972 TJ Lomnice KP1 49 26 23 53,06 149

Krejčí David 1978 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 41 20 21 48,78 137

Černík Jaroslav 1953 TJ Jiskra Březová KP1 50 24 26 48,00 134

Nguyen Huy Hac 1965 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš KP1 48 21 27 43,75 123

Chalupný Luboš 1970 NK BFB Bochov KP1 54 23 31 42,59 119

Lesák František 1960 TJ Baník Bukovany KP1 56 23 33 41,07 115

Niebauer Aleš 1971 TJ Baník Bukovany KP1 52 21 31 40,38 113

Řezáč Bohumil 1960 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 50 19 31 38,00 106

Volmůt Jindřich 1959 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 30 11 19 36,67 103

Holeček Martin 1971 TJ Baník Bukovany KP1 53 19 34 35,85 100

Sankotová Klára 2005 SKST Chodov ž KP1 31 11 20 35,48 99

Kotál Jakub 2006 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 28 8 20 28,57 80 body z KP2

Strýček Rudolf 1960 TJ Baník Bukovany KP1 32 9 23 28,13 79

Šťovíček Miroslav 1968 NK BFB Bochov KP1 41 11 30 26,83 75

Harašta Ivan 1965 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 45 12 33 26,67 75

Hostek Karel 1968 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš KP1 19 5 14 26,32 74

Egert Miroslav 1968 NK BFB Bochov KP1 54 14 40 25,93 73

Furchová Zuzana 2005 TJ Lomnice ž KP1 24 6 18 25,00 70

Skóre

Stránka 11 z 19



KP1

Schafer Michal 1974 TJ Jiskra Březová KP1 50 12 38 24,00 67

Letalíková Jana 1987 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš ž KP1 43 7 36 16,28 46

Kurfúrst Oldřich 1955 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 27 3 24 11,11 31

Vondrušková Nikola 2001 TJ Lomnice ž KP1 38 4 34 10,53 29

Krombholz Josef 1949 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 37 1 36 2,70 8

Hurban Jan 1969 TJ Jiskra Březová KP1 21 0 21 0,00 0

Hráči, kteří odehráli méně než 18 zápasů

Tonhauser Robert 1979 SKST Chodov KP1 15 15 0 100,00 280

Tišer Emil ml. 1981 SKST Chodov KP1 9 9 0 100,00 280

Zika Miroslav 1972 TJ Ostrov KP1 6 6 0 100,00 280

Kořínek Jan 1983 SKST Chodov KP1 2 2 0 100,00 280

Oláh Michal 1980 TJ Ostrov KP1 2 2 0 100,00 280

Vejřík Miloš 1948 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 7 6 1 85,71 240

Hejtmánek Tomáš 1974 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 7 5 2 71,43 200

Landiga Michal 1957 TJ Ostrov KP1 6 4 2 66,67 187

Suchan Miroslav ml. 1982 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 11 7 4 63,64 178

Boči Lukáš 2004 SKST Chodov KP1 5 3 2 60,00 168

Minář Ondřej 2000 SKST Chodov KP1 2 1 1 50,00 140

Tomas Lukáš 2004 SKST Chodov KP1 12 5 7 41,67 117

Holubek Milan 1952 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 12 5 7 41,67 117

Brož Matěj 2003 SKST Chodov KP1 10 4 6 40,00 112

Nerad Václav 1965 TJ Baník Bukovany KP1 15 6 9 40,00 112

Pósingerová Klára 2005 TJ Spartak Horní Slavkov ž KP1 3 1 2 33,33 93

Nykl Jiří 2005 SKST Chodov KP1 7 2 5 28,57 80

Horník Alexandr 1954 TJ Sokol Velká Hleďsebe KP1 4 1 3 25,00 70

Čapek Libor 1961 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 4 1 3 25,00 70

Švarcová Jana 2000 Klub stolního tenisu Karlovy Vary ž KP1 4 1 3 25,00 70

Fábera Vratislav 1948 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 9 2 7 22,22 62

Janský Michal 1982 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš KP1 14 3 11 21,43 60

Čermák Jakub 2007 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 6 1 5 16,67 47

Löffler Matouš 2007 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 2 0 2 0,00 0

Strnad Pavel 1967 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP1 2 0 2 0,00 0

Uhrin Juraj 1949 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 3 0 3 0,00 0

Roštejnský Josef 1970 NK BFB Bochov KP1 7 0 7 0,00 0

Mihok Dušan 2008 SKST Chodov KP1 7 0 7 0,00 0

Vonšovský Miroslav 1968 NK BFB Bochov KP1 7 0 7 0,00 0

Kaleja Zdeněk 1961 TJ Spartak Horní Slavkov KP1 10 0 10 0,00 0

Kupčíková Nela 2007 TJ Lomnice ž KP1 14 0 14 0,00 0
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KP2

Hráč Nar. Družstvo CELKEM soutěž PU Úsp. BODY
Kořínek Jan 1983 SKST Chodov KP2 17 17 0 100,00 200

Visinger Jakub 2000 TTC Sokolov KP2 38 37 1 97,37 195

Choděra Miroslav 1967 TTC Sokolov KP2 37 36 1 97,30 195

Leňka Jiří 1987 TJ Baník Vintířov KP2 32 29 3 90,63 181

Zika Miroslav 1972 TJ Ostrov KP2 33 28 5 84,85 170

Stellner Karel st. 1979 TJ Baník Vintířov KP2 26 19 7 73,08 146

Horn Jan 1959 TJ Luby KP2 18 13 5 72,22 144

Janků Karolina 2006 TJ Luby ž KP2 25 18 7 72,00 144

Bucifal Josef 1968 TJ Loket nad Ohří KP2 41 29 12 70,73 141

Kožuškanič Jan 1994 TJ Baník Vintířov KP2 17 12 5 70,59 141

Harušťák Milan 1963 TJ Baník Vintířov KP2 30 21 9 70,00 140

Beníšek Karel 1952 TTC Sokolov KP2 36 24 12 66,67 133

Lošťáková Tereza 2006 SKST Cheb ž KP2 27 18 9 66,67 133

Landiga Michal 1957 TJ Ostrov KP2 41 27 14 65,85 132

Kocum Ondřej 1992 TJ Luby KP2 38 24 14 63,16 126

Veinfurt Adam 2004 SKST Cheb KP2 29 18 11 62,07 124

Černík Jaroslav 1974 SKST Cheb KP2 21 13 8 61,90 124

Nykl Jiří 2005 SKST Chodov KP2 38 23 15 60,53 121

Špryňar Milan 1951 TJ Luby KP2 47 28 19 59,57 119

Boči Lukáš 2004 SKST Chodov KP2 39 23 16 58,97 118

Kárová Klára 2003 TJ Loket nad Ohří ž KP2 34 18 16 52,94 106

Zika Petr 1974 TJ Ostrov KP2 33 17 16 51,52 103

Černý Lukáš 1987 TTC Sokolov KP2 39 18 21 46,15 92

Kotál Jakub 2006 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 14 6 8 42,86 86

Brož Matěj 2003 SKST Chodov KP2 25 10 15 40,00 80

Čáchová Lucie 2005 TJ Luby ž KP2 40 16 24 40,00 80

Černý Petr 1976 SKST Cheb KP2 28 11 17 39,29 79

Vařejčka Josef 1953 TJ Ostrov KP2 41 16 25 39,02 78

Lošťáková Kristýna 2002 SKST Cheb ž KP2 21 8 13 38,10 76

Winkler Vladimír 1964 TJ Luby KP2 28 10 18 35,71 71

Fábera Vratislav 1948 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 20 7 13 35,00 70

Nováček Vladislav 1957 TJ Loket nad Ohří KP2 33 11 22 33,33 67

Dvořák Jindřich 1964 TJ Ostrov KP2 19 6 13 31,58 63

Strnad Pavel 1967 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 30 9 21 30,00 60

Švarcová Jana 2000 Klub stolního tenisu Karlovy Vary ž KP2 27 8 19 29,63 59

Kytka Rudolf 2002 SKST Cheb KP2 17 5 12 29,41 59 body z DIV

Sucharda Jiří 1984 TJ Luby KP2 25 7 18 28,00 56

Kočárník Jaroslav 1978 TJ Luby KP2 39 10 29 25,64 51

Skóre
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KP2

Kotlaba Miroslav 1948 TJ Loket nad Ohří KP2 22 5 17 22,73 45

Nalezenec Jaroslav 1961 TJ Luby KP2 36 7 29 19,44 39

Skála Tomáš st. 1970 TJ Luby KP2 34 6 28 17,65 35

Kára Josef 1967 TJ Loket nad Ohří KP2 20 3 17 15,00 30

Majer Vlastimil 1976 TJ Loket nad Ohří KP2 24 2 22 8,33 17

Tomas Lukáš 2004 SKST Chodov KP2 15 1 14 6,67 13

Löffler Matouš 2007 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 21 1 20 4,76 10

Hráči, kteří odehráli méně než 14 zápasů

Trgo Michael 2001 SKST Cheb KP2 4 4 0 100,00 200

Tišer Emil ml. 1981 SKST Chodov KP2 3 3 0 100,00 200

Malý Karel 1947 TJ Baník Vintířov KP2 2 2 0 100,00 200

Špecián Karel 2003 TJ Baník Vintířov KP2 1 1 0 100,00 200

Bjalončík Boris 1951 TTC Sokolov KP2 8 7 1 87,50 175

Hamata Petr 1969 SKST Chodov KP2 5 4 1 80,00 160

Gavlas Anton st. 1948 SKST Cheb KP2 8 6 2 75,00 150

Skála Tomáš ml. 1994 TJ Luby KP2 12 8 4 66,67 133

Minář Ondřej 2000 SKST Chodov KP2 3 2 1 66,67 133

Jaroš Vladimír 1964 TJ Baník Vintířov KP2 11 7 4 63,64 127

Ludrovský Josef 2003 TJ Baník Vintířov KP2 12 7 5 58,33 117

Holubek Milan 1952 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 13 5 8 38,46 77

Pěnkava Jan 1964 TJ Luby KP2 8 3 5 37,50 75

Šabík Vladimír 1962 TJ Luby KP2 8 1 7 12,50 25

Sankotová Klára 2005 SKST Chodov ž KP2 10 1 9 10,00 20

Svoboda Dominik 2003 SKST Chodov KP2 2 0 2 0,00 0

Kopecký Jiří 1942 SKST Cheb KP2 2 0 2 0,00 0

Bednář Jiří 1942 TJ Loket nad Ohří KP2 2 0 2 0,00 0

Mösner Patrik 1977 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 2 0 2 0,00 0

Průcha Petr 1948 SKST Cheb KP2 3 0 3 0,00 0

Čácha David 2008 TJ Luby KP2 4 0 4 0,00 0

Mihok Dušan 2008 SKST Chodov KP2 7 0 7 0,00 0

Löffler Karel 1970 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 8 0 8 0,00 0

Čermák Jakub 2007 Klub stolního tenisu Karlovy Vary KP2 9 0 9 0,00 0

Kinter Václav 1949 SKST Cheb KP2 10 0 10 0,00 0
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Muži_celkově

BT BT BT BT BT BT KP KFP OFP M-ČR
Luby Chod. Ostr. Kynšp. Luby Kynšp. PLZ

PU Úsp.% BODY 21.9 2.11 14.12 28.12 18.1 16.2 3.3.

1 1 Tregler Tomáš 1990 SKST Cheb 1145 EXLM 37 33 4 89,19 1085 60,00

2 2 Levora Vojtěch 2003 SKST Cheb 808 3L 49 41 8 83,67 575 16,00 26,00 30,00 27,00 50,00 73,50 10,00

3 3 Polák Michal 1979 SKST Cheb 660 3L 16 16 0 100,00 660

4 4 Hobl Lukáš 1998 SKST Cheb 609 3L 22 19 3 86,36 589 20,00

5 5 Shaposhnikov Stepan 1996 SKST Cheb 597 EXLM 26 7 19 26,92 537 30,00 30,00

6 6 Žák Jan 1989 SKST Cheb 565 3L 22 18 4 81,82 565

7 7 Provazník Jiří 1965 TJ Ostrov 498 DIV 58 49 9 84,48 338 8,50 8,50 22,00 18,90 29,00 73,50

8 8 Minář Marek 1985 SKST Chodov 467 3L 43 21 22 48,84 394 8,50 16,00 26,00 23,00

9 9 Březovský Petr 2000 SKST Cheb 458 3L 18 11 7 61,11 458

10 10 Vysocká Karolína 1998 TJ Ostrov ž 437 1LZ 18 9 9 50,00 400 16,00 20,70

11 11 Gavlas Petr 1980 SKST Cheb 437 3L 29 13 16 44,83 373 8,50 22,00 33,00

12 12 Huleš Petr 1971 SKST Chodov 428 3L 49 19 30 38,78 342 8,50 22,00 8,50 7,65 9,75 30,00

13 13 Žaloudík Jan 1998 SKST Cheb 404 EXLM 23 1 22 4,35 338 26,00 40,00

14 14 Völgyesi Zdeňek 1963 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 403 DIV 63 56 7 88,89 356 8,50 23,40 15,50

15 15 Kruliš David 1994 SKST Chodov 356 DIV 38 23 15 60,53 242 4,10 4,50 8,50 7,65 15,50 73,50

16 16 Plaček Jaroslav 1964 SKST Chodov 349 DIV 63 50 13 79,37 317 16,00 15,50

17 17 Korb Rostislav 1971 TJ Jiskra Březová 330 DIV 69 57 12 82,61 330

18 18 Čonka Martin 1977 TJ Ostrov 329 DIV 52 36 16 69,23 277 4,10 16,00 8,50 7,65 15,50

19 19 Surma Radek 1972 TJ Slovan Karlovy Vary 327 DIV 60 49 11 81,67 327

20 20 Drahokoupil Jakub 1988 TTC Sokolov 326 DIV 59 38 21 64,41 258 8,50 4,30 7,65 23,00 25,00

21 Čáp Ladislav ml. 1997 TJ Slovan Karlovy Vary 326 DIV 50 35 15 70,00 280 16,00 30,00

22 Skokov Jaroslav 1976 TJ Jiskra Březová 323 DIV 66 47 19 71,21 285 4,10 4,30 30,00

23 Kopárek Jiří 1975 TJ Slovan Karlovy Vary 323 DIV 51 35 16 68,63 275 8,50 9,75 30,00

24 Ďurža Karel 1966 TJ Slovan Karlovy Vary 319 DIV 49 38 11 77,55 310 8,50

25 Švec Jan 1964 TJ Slovan Karlovy Vary 317 DIV 58 46 12 79,31 317

26 Oláh Michal 1980 TJ Ostrov 304 DIV 43 29 14 67,44 270 3,20 4,00 4,30 23,00

27 Malina Josef 1972 SKST Chodov 300 DIV 24 18 6 75,00 300

28 Kolář Pavel 1982 SKST Chodov 298 3L 52 14 38 26,92 280 2,60 15,50

29 Daniel Pavel 1978 SK Toužim 297 DIV 39 29 10 74,36 297

30 Lof Milan 1962 TTC Sokolov 278 DIV 46 32 14 69,57 278

31 Hurban Nikola 1995 TJ Jiskra Březová 267 DIV 24 16 8 66,67 267

32 Tomšík Jaroslav 1964 TTC Sokolov 266 DIV 64 32 32 50,00 200 8,50 2,60 14,40 15,50 25,00

33 Jánský Radek 1972 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš 265 KP1 48 42 6 87,50 245 4,10 15,50

34 Vála Bohuslav 1956 SKST Chodov 264 3L 46 11 35 23,91 264

35 Hrnčiřík Karel 1946 TJ Sokol Velká Hleďsebe 262 DIV 52 34 18 65,38 262

36 Minařík Jiří 1966 TJ Sokol Velká Hleďsebe 252 DIV 53 31 22 58,49 234 8,50 9,75

37 Holeček Petr 1972 TJ Jiskra Březová 251 KP1 48 43 5 89,58 251

38 Pohanka Jaroslav 1960 SK Toužim 249 DIV 60 32 28 53,33 213 4,10 8,50 8,50 14,40

39 Choděra Miroslav 1967 TTC Sokolov 248 KP2 37 36 1 97,30 195 8,50 4,50 2,60 7,65 9,75 20,00

40 Hynek Jiří 1958 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 246 KP1 36 29 7 80,56 226 20,00

41 Friedman Miloš 1949 TJ Sokol Velká Hleďsebe 242 DIV 53 32 21 60,38 242

42 Yahodka Maksym 1991 NK BFB Bochov 240 KP1 56 43 13 76,79 215 25,00

43 Noveský Leon 1987 SKST Chodov 238 KP1 34 25 9 73,53 206 3,00 16,00 3,69 9,75

44 Vařečka Pavel 1978 TJ Ostrov 234 KP1 46 38 8 82,61 231 2,60

45 Tonhauser Martin 1974 SKST Chodov 231 KP1 47 38 9 80,85 226 4,50

46 Vondrušková Andrea 1972 TJ Lomnice ž 230 KP1 50 41 9 82,00 230

47 Trgo Michael 2001 SKST Cheb 227 DIV 56 28 28 50,00 200 4,10 7,65 15,50

48 Provazník Jan st. 1959 TJ Ostrov 226 DIV 41 20 21 48,78 195 16,00 14,40

41-50

UPRcelkem

Skóre

21-25

26-30

Družstvo
Soutěž družstev

31-40

poř.č. pořadí Hráč Nar.
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49 Tonhauser Robert 1979 SKST Chodov 222 DIV 42 20 22 47,62 190 8,50 23,00

50 Provazník Karel 1973 TJ Sokol Velká Hleďsebe 222 KP1 46 35 11 76,09 213 8,50

51 Kostroun Jiří 1971 TJ Jiskra Březová 219 KP1 41 32 9 78,05 219

52 Novák Radek 1975 TJ Ostrov 218 KP1 44 32 12 72,73 204 4,30 9,75

53 Vysocký Ivan 1960 TJ Ostrov 217 DIV 48 19 29 39,58 158 8,50 4,50 8,50 7,65 9,75 20,00

54 Tesař Vojtěch 1999 SKST Chodov 214 DIV 56 28 28 50,00 200 8,50 5,50

55 Špalek Vít 2003 SKST Cheb 212 DIV 25 13 12 52,00 208 3,69

56 Svěrák Boris 1966 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 209 DIV 59 27 32 45,76 183 16,00 2,60 7,65

57 Ženíšek Jiří 1965 SK Toužim 209 DIV 46 24 22 52,17 209

58 Ježek Václav 1962 TJ Spartak Horní Slavkov 205 KP1 45 33 12 73,33 205

59 Pumpr Jaroslav 1958 TJ Loket nad Ohří 204 DIV 49 25 24 51,02 204

60 Pock Václav 1999 TJ Sokol Velká Hleďsebe 204 DIV 41 20 21 48,78 195 8,50

61 Vyhlídka Daniel 1987 TJ Ostrov 203 KP1 40 29 11 72,50 203

62 Kořínek Jan 1983 SKST Chodov 200 KP2 17 17 0 100,00 200

63 Visinger Jakub 2000 TTC Sokolov 198 KP2 38 37 1 97,37 195 3,69

64 Babor Václav 1961 TJ Ostrov 192 KP1 40 27 13 67,50 189 2,60

65 Liška Jan 1984 TJ Slavoj Kynšperk 187 DIV 51 20 31 39,22 157 1,00 3,69 25,00

66 Urban Miroslav 1965 TJ Sokol Velká Hleďsebe 185 KP1 28 18 10 64,29 180 5,50

67 Pechman Vladimír 1971 TJ Jiskra Březová 184 DIV 61 25 36 40,98 164 20,00

68 Leňka Jiří 1987 TJ Baník Vintířov 183 KP2 32 29 3 90,63 181 1,00 1,00

69 Čáp Ladislav st. 1968 TJ Slovan Karlovy Vary 182 DIV 57 22 35 38,60 154 2,60 25,00

70 Dospíšil Ivan 1951 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš 177 KP1 30 19 11 63,33 177

71 Ramsauer Tomáš 1993 SKST Cheb 173 DIV 39 16 23 41,03 164 4,10 4,30

72 Teiner Martin 1975 TJ Slovan Karlovy Vary 172 DIV 58 25 33 43,10 172

73 Zika Miroslav 1972 TJ Ostrov 170 KP2 33 28 5 84,85 170

74 Horník Evžen 1985 TJ Sokol Velká Hleďsebe 162 KP1 45 26 19 57,78 162

75 Gerba Ondřej 1975 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 160 DIV 59 19 40 32,20 129 2,60 3,69 25,00

76 Hamata Petr 1969 SKST Chodov 160 KP1 21 12 9 57,14 160

77 Petrák Martin zahraničí 160 16,00 16,00 14,40 40,00 73,50

78 Rada Kvído Štěpán 2004 TJ Lomnice 159 KP1 60 34 26 56,67 159

79 Kytka Rudolf 2002 SKST Cheb 156 DIV 27 10 17 37,04 148 2,10 5,50

80 Kocián Martin 1974 TJ Sokol Velká Hleďsebe 155 KP1 56 31 25 55,36 155

81 Stellner Karel st. 1979 TJ Baník Vintířov 151 KP2 26 19 7 73,08 146 1,00 3,50

82 Veinfurt Adam 2004 SKST Cheb 150 KP2 29 18 11 62,07 124 5,50 20,00

83 Zima Jiří 1972 TJ Lomnice 149 KP1 49 26 23 53,06 149

84 Mašková Nicole 2003 SK Toužim ž 148 DIV 29 10 19 34,48 138 2,70 3,80 1,00 2,52

85 Janků Karolina 2006 TJ Lomnice ž 145 KP2 25 18 7 72,00 144 1,00

86 Kožuškanič Jan 1994 TJ Baník Vintířov 145 KP2 17 12 5 70,59 141 3,50

87 Špryňar Milan 1951 TJ Luby 145 KP2 47 28 19 59,57 119 5,50 20,00

88 Horn Jan 1959 TJ Luby 144 KP2 18 13 5 72,22 144

89 Bucifal Josef 1968 TJ Loket nad Ohří 141 KP2 41 29 12 70,73 141

90 Harušťák Milan 1963 TJ Baník Vintířov 140 KP2 30 21 9 70,00 140

91 Nykl Jiří 2005 SKST Chodov 139 KP2 38 23 15 60,53 121 1,70 16,00

92 Krejčí David 1978 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 137 KP1 41 20 21 48,78 137

93 Klůj Ivan 1952 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 136 DIV 55 18 37 32,73 131 5,50

94 Landiga Michal 1957 TJ Ostrov 136 KP2 41 27 14 65,85 132 4,30

95 Černík Jaroslav 1953 TJ Jiskra Březová 134 KP1 50 24 26 48,00 134

96 Beníšek Karel 1952 TTC Sokolov 133 KP2 36 24 12 66,67 133

97 Lošťáková Tereza 2006 SKST Cheb ž 133 KP2 27 18 9 66,67 133

98 Kocum Ondřej 1992 TJ Luby 126 KP2 38 24 14 63,16 126

99 Kheil Jakub 1984 SK Toužim 125 DIV 48 15 33 31,25 125

51-60

61-70

71-80

81-90

91-100
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100 Černík Jaroslav 1974 SKST Cheb 124 KP2 21 13 8 61,90 124

101 Nguyen Huy Hac 1965 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš 123 KP1 48 21 27 43,75 123

102 Boči Lukáš 2004 SKST Chodov 121 KP2 39 23 16 58,97 118 2,90

103 Chalupný Luboš 1970 NK BFB Bochov 119 KP1 54 23 31 42,59 119

104 Kročák Roman 1980 TJ Slovan Karlovy Vary 117 DIV 41 12 29 29,27 117

105 Lesák František 1960 TJ Baník Bukovany 115 KP1 56 23 33 41,07 115

106 Niebauer Aleš 1971 TJ Baník Bukovany 114 KP1 52 21 31 40,38 113 1,00

107 Řezáč Bohumil 1960 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 112 KP1 50 19 31 38,00 106 2,10 1,00 2,52

108 Kárová Klára 2003 TJ Lomnice ž 106 KP2 34 18 16 52,94 106

109 Zika Petr 1974 TJ Ostrov 103 KP2 33 17 16 51,52 103

110 Volmůt Jindřich 1959 TJ Sokol Velká Hleďsebe 103 KP1 30 11 19 36,67 103

111 Sankotová Klára 2005 SKST Chodov ž 101 KP1 31 11 20 35,48 99 1,70

112 Holeček Martin 1971 TJ Baník Bukovany 100 KP1 53 19 34 35,85 100

113 Hlaváček Miloš 1955 TJ Loket nad Ohří 100 DIV 40 10 30 25,00 100

114 Brož Matěj 2003 SKST Chodov 99 KP2 25 10 15 40,00 80 1,00 1,70 16,00

115 Černý Lukáš 1987 TTC Sokolov 92 KP2 39 18 21 46,15 92

116 Kotál Jakub 2006 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 86 KP2 14 6 8 42,86 86

117 Čáchová Lucie 2005 TJ Luby ž 83 KP2 40 16 24 40,00 80 2,90

118 Daněk Zdeněk 1958 TJ Slovan Karlovy Vary 83 DIV 29 6 23 20,69 83

119 Kotlaba Josef 1945 TJ Loket nad Ohří 82 DIV 44 9 35 20,45 82

120 Vařejčka Josef 1953 TJ Ostrov 81 KP2 41 16 25 39,02 78 2,60

121 Strýček Rudolf 1960 TJ Baník Bukovany 79 KP1 32 9 23 28,13 79

122 Černý Petr 1976 SKST Cheb 79 KP2 28 11 17 39,29 79

123 Lošťáková Kristýna 2002 SKST Cheb ž 76 KP2 21 8 13 38,10 76

124 Šťovíček Miroslav 1968 NK BFB Bochov 75 KP1 41 11 30 26,83 75

125 Harašta Ivan 1965 TJ Spartak Horní Slavkov 75 KP1 45 12 33 26,67 75

126 Hostek Karel 1968 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš 74 KP1 19 5 14 26,32 74

127 Egert Miroslav 1968 NK BFB Bochov 73 KP1 54 14 40 25,93 73

128 Winkler Vladimír 1964 TJ Luby 71 KP2 28 10 18 35,71 71

129 Fábera Vratislav 1948 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 70 KP2 20 7 13 35,00 70

130 Furchová Zuzana 2005 TJ Lomnice ž 70 KP1 24 6 18 25,00 70

131 Schafer Michal 1974 TJ Jiskra Březová 67 KP1 50 12 38 24,00 67

132 Nováček Vladislav 1957 TJ Loket nad Ohří 67 KP2 33 11 22 33,33 67

133 Dvořák Jindřich 1964 TJ Ostrov 64 KP2 19 6 13 31,58 63 1,00

134 Paprštein Ladislav 1976 TTC Sokolov 61 DIV 23 3 20 13,04 52 8,50

135 Strnad Pavel 1967 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 60 KP2 30 9 21 30,00 60

136 Kadavý Vladimír 1984 TJ Slavoj Kynšperk 60 DIV 43 6 37 13,95 56 3,69

137 Švarcová Jana 2000 Klub stolního tenisu Karlovy Vary ž 59 KP2 27 8 19 29,63 59

138 Sucharda Jiří 1984 TJ Luby 56 KP2 25 7 18 28,00 56

139 Kočárník Jaroslav 1978 TJ Luby 51 KP2 39 10 29 25,64 51

140 Letalíková Jana 1987 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš ž 47 KP1 43 7 36 16,28 46 1,00

141 Nalezenec Jaroslav 1961 TJ Luby 46 KP2 36 7 29 19,44 39 2,10 5,50

142 Kotlaba Miroslav 1948 TJ Loket nad Ohří 45 KP2 22 5 17 22,73 45

143 Skála Tomáš st. 1970 TJ Luby 36 KP2 34 6 28 17,65 35 1,00

144 Kurfúrst Oldřich 1955 TJ Spartak Horní Slavkov 31 KP1 27 3 24 11,11 31

145 Kára Josef 1967 TJ Loket nad Ohří 30 KP2 20 3 17 15,00 30

146 Vondrušková Nikola 2001 TJ Lomnice ž 29 KP1 38 4 34 10,53 29

147 Malý Karel ml. zahraničí 26 16,00 9,75

148 Březovský Petr 2000 SKST Cheb 22 22,00

149 Laurinc Ludevít 1950 TJ Loket nad Ohří 22 DIV 55 3 52 5,45 22

150 Hryzák Karel zahraničí 21 1,00 20,00

101-120

121-150
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151 Ludrovský Josef 2003 TJ Baník Vintířov 20 1,00 2,90 16,00

152 Svoboda Dominik 2003 SKST Chodov 19 1,70 1,00 16,00

153 Špecián Karel 2003 TJ Baník Vintířov 18 1,70 16,00

154 Majer Vlastimil 1976 TJ Loket nad Ohří 17 KP2 24 2 22 8,33 17

155 Hlavatý Jaroslav 16 16,00

156 Bauer Václav 16 16,00

157 Tomas Lukáš 2004 SKST Chodov 15 KP2 15 1 14 6,67 13 1,00 1,00

158 Liška David 1981 TJ Slavoj Kynšperk 12 DIV 33 1 32 3,03 12

159 Löffler Matouš 2007 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 10 KP2 21 1 20 4,76 10

160 Krombholz Josef 1949 TJ Spartak Horní Slavkov 8 KP1 37 1 36 2,70 8

161 Kokeš Jan SK Toužim 7 4,10 2,52

162 Mašek Marek SK Toužim 5 2,10 1,70 1,00

163 Bárta Václav TJ Slavoj Kynšperk 4 3,69

164 Rosová Jaroslava TJ Slavoj Kynšperk 4 3,69

165 Pěnkava Jan TJ Luby 3 2,90

166 Kraus V.ml. zahraničí 3 2,70

167 Červenka Anatol Děravé pálky Jenišov 3 2,60

168 Záhorec Michal DP Jenišov 3 2,60

169 Dostál Stanislav TJ Loket 3 2,52

170 Turčínek Antoním TJ Slavoj Kynšperk 3 2,52

171 Ševc Jozef TJ Baník Vintířov 2 1,00 1,00

172 Neškrabal David SKST Chodov 2 1,70

173 Stellnerová st.,Denisa TJ Baník Vintířov 2 1,70

174 Janků Renata TJ Lomnice ž 1 1,00

175 Ježek Tomáš TJ Ostrov 1 1,00

176 Kočárníková Snižana TJ Luby 1 1,00

177 Kraus V.st. TJ Luby 1 1,00

178 Kuchař Ondřej TJ Ostrov 1 1,00

179 Maixner Milan TJ Luby 1 1,00

180 Nerad Václav TJ Baník Bukovany 1 1,00

181 Nesměrák st.,Jiří TJ Baník Vintířov 1 1,00

182 Nováček Tomáš DP Jenišov 1 1,00

183 Ozom Pavel SK Toužim 1 1,00

184 Šafář Jiří TJ Baník Bukovany 1 1,00

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196
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199

200
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